UBND HUYỆN CƯ M’GAR

TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM

Số: 60/TB-HHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Cư Dliê M’nông, ngày 30 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động

 năm học 2023 - 2024

Căn cứ Luật viên chức 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật của

Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi

một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 8599/UBND-TH ngày 04/10/2023 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc triển khai, đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động;

Căn cứ Hướng dẫn số 4397/HD-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về Tỷ lệ xếp loại chất lượng “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” trong cùng cơ

quan, đơn vị và đối với từng nhóm đối tượng có nhiệm vụ tương đồng;

Căn cứ Biên bản số 48/BB-HHT ngày 27/5/2024, Về họp hội đồng đánh giá

xếp loại viên chức trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám.

Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám thông báo kết quả

đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 - 2024, cụ thể như sau:

Tổng số Viên chức và người lao động: 39 người

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:     08 người (tỷ lệ 20,5%)

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:            31 người (tỷ lệ 79,5 %)

3. Hoàn thành nhiệm vụ:                  0   người (tỷ lệ 0%)

4. Không xếp loại vì chưa đủ thời gian công tác:  0   người (tỷ lệ 0%)

5. Không hoàn thành nhiệm vụ:                                0  người (tỷ lệ 0%)

 (Có danh sách đính kèm)

 Trường hợp viên chức và người lao động không nhất trí với kết luận đánh

giá, xếp loại chất lượng thì có quyền kiến nghị với Hiệu trưởng để xem xét trong

thời hạn 15 ngày kể từ ngày ra Thông báo.

Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám thông báo cơ quan quản lý cấp

trên và toàn thể viên chức, người lao động nhà trường được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Cư M’gar (báo cáo);

- Phòng GDĐT Cư M’gar (báo cáo);

- Viên chức trường Đinh Núp (theo dõi);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Mai Đình Bích

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC VÀ

NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Thông báo số 60/TB-HHT, ngày 30/5/2024 của

Hiệu trưởng THCS Hoàng Hoa Thám)

STT HỌ VÀ TÊN Chức vụ Kết quả đánh giá, phân loại
Ghi

chú

I. Viên chức, NLĐ

1 Tôn Thị Ái Thương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Hoàng Thị Khánh Ly Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Trần Văn Tân
Tổ trưởng,

GV
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Hồ Thị Thắm
P Tổ trưởng,

GV
Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Đinh Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 Hoàng Văn Hạnh CTCĐ, GV Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Hoàng Thị Loan Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8 Bành Thị Sâm Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9
Nguyễn Thị Thúy

Loan

P. Tổ trưởng,

GV
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Nguyễn Thị Kim Huệ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Thị Duyến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Vũ Thị Hải Yến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Đỗ Mạnh Hùng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Lê Thị Trầm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Hồ Ngọc Anh
Tổ trưởng,

GV
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trần Xuân Nam Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Bùi Đình Nguyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Trần Khắc Xuân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Nguyễn Thị Sâm
P. Tổ trưởng,

GV
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Nguyễn Văn Kim Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Trần Tuấn Đạt Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Y Huynh Niê Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Bùi Thị Liên
Tổ trưởng,

GV

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Bùi Văn Lãn Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Nguyễn Thị Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Huỳnh Thị Trang
Tổ trưởng,

GV

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 Lê Thị Bích Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30
Nguyễn Thị Phương

Duyên

Tổ trưởng,

GV

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 Trần Huỳnh Tạo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 Phan Thị Kiều Oanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 Lưu Hùng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34 Trần Thị Trâm
Tổ trưởng,

NV

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

35 Hồ Thị Thơm Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Bùi Thị Thùy Duyên Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Trần Thị Thu Hà Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 Đặng Văn Ngọ Bảo vệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

HĐ

UBND

Huyện

39 Hoàng Thị Mỹ Duyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

HĐ

UBND

Huyện

Danh sách trên có 39 viên chức và người lao động./.